



# VIVEKANANDA COLLEGE

THAKUPUKUR

NAAC ACCREDITED GRADE 'A'

## NOTICE

DATE:25/10/2021

THE STUDENTS WHO ARE GOING TO FILL UP THE CU REGISTRRTION FORM IN 2021-22 SESSION BUT ALREADY REGISTERED IN 2020-21 SESSION AND NOT HAVING THEIR REGISTRRTION CERTIFICATE, WHICH SHOULD BE UPLOADED NOW, CAN COLLECT THE SAME FROM COLLEGE OFFICE FROM 27/10/2021 TO 29/10/2021 WITHIN 2PM TO 5 PM.

THIS IS STRICTLY FOR THOSE WHO NEED IT FOR COMPLETING THE REGISTRRTION PROCESS OF 2021-22 SESSION AND NOT FOR ALL.

BY ORDER

PRINCIPAL

## নোটিশ

তারিখঃ ২৫/১০/২০২১

যে সকল ছাত্রছাত্রী এই বছর মানে ২০২১-২২ সেশনে কোলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন করতে চাইছে কিন্তু তারা আগের বছর মানে ২০২০-২১ সেশনে রেজিস্ট্রেশন করিয়েছিলে এবং রেজিস্ট্রেশন সার্টিফিকেট পাও নি কেবলমাত্র তারাই ২৭/১০/২০২১ থেকে ২৯/১০/২০২১ পর্যন্ত দুপুর ২ টো থেকে ৫ টার মধ্যে কলেজ অফিস থেকে সংগ্রহ করতে পারবে।

মনে রাখতে হবে এটা একমাত্র তাদের জন্যই যাদের এই বছর রেজিস্ট্রেশন করার জন্য একান্ত জরুরী। এটা সকলের জন্য নয়।

আদেশানুসারে

প্রিন্সিপাল

269, DIAMOND HARBOUR ROAD, KOLKATA-700063

E-MAIL: [vivekanandacollege63@gmail.com](mailto:vivekanandacollege63@gmail.com), [vivekananda\\_college@vckolkata63.org](mailto:vivekananda_college@vckolkata63.org)